
r

Číslo smlouvy objednatele: SO/2018/0070/150/6

S004P014DZIS
Dodatek č. 6

ke smlouvě ze dne 19.9.1995 ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.7.2000, dodatku č. 2 ze dne 4.8.2000,

dodatku č. 3 ze dne 17.4.2003, dodatku č. 4 ze dne 29.7.2003 a dodatku č. 5 ze dne 13.10.2003, který

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem:

1. Město Hodonín, se sídlem Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

Zastoupené starostou p. Liborem Střechou

Bankovní spojení:

a

2. CITY — TOOLS s.r.o., se sídlem Preslova 94, 602 00 Brno

Zastoupená jednatelkou

Bankovní spojen

I.

Smluvní strany dnešního dne ujednaly tento dodatek č. 6, kterým se mění § 9 Smlouvy ze dne 19.9.1995

tak, že nový § 9 zní:

Doba platnosti smlouvy počne běžet dnem podpisu dodatku č. 6 a to po dobu 5 kalendářních let

(slovy: pětilet)

Dále se tímto dodatkem mění § 11 tak, že se připojuje bod č. 5, který zní:

Výpovědní doba je 1 rok od písemného vyrozumění protistrany bez udání důvodů.

Veškerá ostatní ujednání smlouvy ze dne 19.9.1995 a dodatků č. 1 až 5 uvedených v záhlaví

zůstávají nezměněna v platnosti.

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po

dvou paré.

Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí původní smlouvy.

2.1.

2.2.

2.3.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rada Města HodonínRozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení: 23.4.2019, usnesení č. 710.

.oy V HodoV B

sta


